
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-07/446

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6183433 Богомаз Олена Олександрівна 182075 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес-аналітика та 
міжнародна статистика

336,54

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6758128 Еткало Катерина Миколаївна 066189 M17 07.07.2017 Диплом 
магістра

Прикладна економіка 334,062

6758095 Никифорова Марія Юріївна 095740 M18 30.06.2018 Диплом 
магістра

Прикладна економіка 343,27

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6370175 Коржов Антон Костянтинович 017627 B19 19.04.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 345,92

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6798543 Падарян Дмитро Геннадійович 28663242 XA 07.06.2006 
Диплом спеціаліста

Міжнародна економіка 305,32

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5903619 Євтушенко Дмитро Сергійович 154223 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 389,362

5903402 Каплієнко Валерія Віталіївна 154222 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 385,86

6181138 Турай Дар`я Миколаївна 154236 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 351,222

6181610 Яресько Вікторія Іванівна 154225 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 351,44

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6794245 Морозова Олена Василівна 39663812 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 307,84

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6477651 Бадак Аліна Сергіївна 154280 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

308,612

6191087 Гончарова Тетяна Андріївна 135994 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

322,33

6178757 Загинайло Юлія Романівна 154276 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

315,458

6478141 Кравченко Світлана Сергіївна 051183 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

292,72

6174046 Соколова Марина Сергіївна 154265 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

343,784

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6476470 Булигіна Анастасія Володимирівна 154256 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 357,524

5652322 Ворошилова Анастасія Борисівна 154259 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 362,108

6190609 Іманов Фаіг Рафаіль огли 176472 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 321,118

5653082 Мамедова Лейла Мунасіф кизи 154283 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 381,764

6191412 Паляничко Ольга Миколаївна 135995 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 313,76

5896872 Самігулліна Аліна Радіківна 154273 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 356,102

6284884 Смотрова Дар`я Вячеславівна 154264 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 392,588

5896533 Стороженко Юлія Миколаївна 154272 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 387,292

8



6703402 Тюліна Марина Сергіївна 135999 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 336,296

6189466 Феклістова Дар`я Павлівна 154269 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 404,456

6562723 Чала Ганна Сергіївна 154275 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Публічні фінанси 401,916

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6758612 Комарова Алла Іванівна 11559730 XA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

336,48

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6682570 Антонова Марія Андріївна 176447 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес-менеджмент 386,008

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6505286 Бугайова Людмила Олександрівна 176426 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

320,044

5773248 Гальченко Лілія Віталіївна 157775 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

313,2

5767061 Логінова-
Великохатько

Вікторія Євгеніївна 127634 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

337

6505844 Онацька Людмила Михайлівна 136017 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

347,016

6732775 Пархоменко Євгеній Олегович 136005 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

322,418

6504491 Солодухіна Вікторія Дмитрівна 176427 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

336,014

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6682156 Вербицька Ольга Віталіївна 136003 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

322,616

5772783 Григораш Анастасія Юріївна 176463 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

330,628

6184604 Іманов Фаіг Рафаіль огли 176472 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

302,118

6505561 Кучеренко Даніл Максимович 176448 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

363,706

6185197 Луняка Вероніка Андріївна 176452 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

363,962

6701620 Орел Анастасія Олександрівна 198943 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

294,762

13



6296035 Сашкова Анастасія Олегівна 176454 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

371,466

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6794115 Гета Олександр Станіславович 23948674 XA 21.05.2004 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

314,88

6771837 Кадигроб Ірина Володимирівна 002192 ЛБHX 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

335,96

6780163 Кас Інна Віталіївна 764737 PB 30.06.1988 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

340,16

6778598 Сухін Владислав Сергійович 21195508 XA 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

379,48

6778732 Сухіна Ірина Сергіївна 37264267 XA 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

378,88

6780063 Фурса Ірина Анатоліївна 892844 HB 30.06.1987 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

325,48

6778945 Ярошенко Іван Олександрович 999579 A-I 29.06.1974 Диплом 
спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

329,2

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6778779 Добровольська Олена Сергіївна 088984 M18 30.06.2018 Диплом 
магістра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

332,176

6778884 Ханенко Вадим Миколайович 34635662 XA 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

343,2

6794087 Швець Дмитро Сергійович 13652478 MO 19.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

301,6

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6385512 Лаврінова Діана Максимівна 138625 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-професійна 
програма)

346,62

6478570 Сердюк Анна Дмитрівна 049687 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-професійна 
програма)

369,316

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6680105 Осипова Оксана Анатоліївна 117261 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

317

6678552 Пихтін Олександр Олександрович 163734 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

394,038

6701265 Радько Микола Миколайович 150902 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

314

6504805 Стрижко Марина Андріївна 069440 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

311

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6792907 Фоміна Єлізавета Василівна 33130055 XA 05.02.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

346,92

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6794219 Черкасова Олена Віталіївна 30764053 XA 26.02.2007 
Диплом спеціаліста

Бізнес-менеджмент 344,84

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6393976 Біштаві Хайфа Ала 184923 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 340,88

6394750 Голованова Поліна Ігорівна 136025 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 305,664

6299805 Коваленко Богдана Андріївна 176399 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 351,204

6703086 Ларіна Юлія Дмитрівна 176403 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 319,188

6192614 Найдиш Марина В`ячеславівна 176404 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 354,302

6277516 Потапова Анастасія Дмитрівна 020127 B19 01.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 323,92

6493176 Терещенко Жанна Андріївна 187582 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 343,454

5766521 Фам Тхі Нга 176468 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 364,072

21



5806555 Хонг Лє Мінь 176407 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 355,714

6372600 Черненко Аліна Юріївна 176714 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 343,788

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/446

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6758653 Кім Олексій Олексійович 19751531 XA 05.07.2002 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 386,7

6787653 Мозгова Галина Валентинівна 005353 ЛГ 29.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Маркетинг 343,48

23


